CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJ
0

e 1 .

•

............ ,,,,,,,,,,,.,,. ...................... ~~~~'0 PACA~US
UGIS&ANDO COM CIDADANIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.05.27. 1

!~Is~~)

OBJETO: Contratação de serviços de digitalização e gestão arquivista precedidos
de analise técnica e conferência de todos os documentos licitatórios,
comprobatórios de despesa e demais processos provenientes da Câmara Municipal
de Pacajus, (Exclusivo ME-EPP), conforme especificações contidas no Termo de
Referência.

A Pregoeira da Câmara Municipal de Pacajus, designada através da Portaria
v 118/2019, de 03 de junho de 2019, torna publico para cumprimento do Art.

38, inciso V, da Lei N.º 8.666, de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores
alterações que a Comissão concluiu o julgamento do PREGÃO PRESENCIAL
Nº 2019.05.27.1 , declarando vencedora do certame a empresa : MILLENIUM
CONSULTORIA, ASSESSORIA CONTABIL E SERVIÇOS LTDA CNPJ:
28.184.951/0001-87 com o valor mensal de R$ 2.999,00 (dois mil
novecentos e noventa e nove reais), ficando o valor total de contratação
de R$ 35.988,00 (trinta e cinco mil novecentos e oitenta e oito reais) e
tendo a mesma a tendido a todos os requisitos do Edital, vem ADJUDICAR o
objeto do Processo Pregão Presencial de Nº 2019.05.27.1 ao licitante vencedor,
para que produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Pacajus/CE, 25 de Junho de 2019.

·~:i.L-. -~:> Q.,V\~~~ Q ... \\ ..
~lt'ma ú Gonzaga Coelho

Pregoeira da ara Municipal de Pacajus

Rua: Raimundo Costa, 553 • Centro • CEP: 62.870.000 • Pacaius • Ceará
Fone/Fax: (85) 3348·0205 • CNPJ: 01.349.741 /0001·45

Site: .camaradepacaJus.ce.gov .br